est viceconiiti Burners' quod predictum mercatum clamari faciat et

teneri, sicut predictum est. Teste rege apud Clarendon', xij die

Februarii.

De pardonatione,—-Rex perdonavit Baldewino de Ver octo marcas

que ab eo exiguntur per sumnionitionem Scaccarii regis de prestito

Wallie. Et mandatum est baronibus de Scaccario quod de predictis

octo marcis predictum Baldewinum quietum esse faciant. Teste rege

apud Clarendon', xiij. die Februarii.

Rex perdonavit Thome Daniel qui habet in uxorem Isoldam de

Kidereministr' que fuit cum imperatrice, sorore regis, quadraginta

solidos per quos finem fecit cum rege pro misericodia sua in quam
incidit coram justiciariis regis itinerantibus apud Wilton' pro licentia

concordandi. Et mandatum est predictis justiciariis quod predictum

Thomam de predictis xl. solidis quietum esse faciant. Teste ut supra.

De robore data.—Mandatum est custodi foreste de Clarendon' quod

faciat habere recluse de Bretford' unum robur ad focum suum in

foresta predicta, de dono regis. Teste ut supra.

De (piercuhus datis.—Mandatum est custodi foreste de Gillingham

quod faciat habere Roberto de Mucegros duas bonas quercus in

balliva sua ad faciendum duas gutteras in quodam vivario suo, de

dono regis. Teste rege apud Luttegareshal', xv. die Februarii.

De qitercubiis pyosteniendis ad opus ri'fjis.—-Mandatum est custodi

foreste de Clarendon' quod prosterni faciat viginti et septem fusta

in foresta predicta et viginti fusta in foresta regis de Milcet ad

operationes regis apud Clarendon' faciendas ; et fusta ilia habere

faciat custodibus predictarum operationum. Teste rege ut supra.

Pro Henrico de TruhlerilV

.

—Mandatum est constabulario de

Porecestr' quod in foresta de Porecestr' faciat habere Henrico de

Trubleviir, senescallo Wasconie, quadraginta quercus ad maeremium

inde faciendum et ducendum usque in Insulas, de dono regis.

Teste ut supra.

Rex commisit Henrico de Trublevill' domos regis de Portesm*

custodiendas quamdiu regi placuerit. Et mandatum est ballivis de

Portesm' quod eidem Henrico de domibus predictis plenam sesinam

habere faciant. Teste ut supra.

Pro Huijone Paynel. — B,G\ concessit Hugoni Painel quod in hac

quadragesima currat ad vulpes in warenna de Corf. Et mandatum

est constabulario de Corf quod ipsum Hugonem ad hoc ibidem

eurrere permittat. Teste rege apud Merleberg', xvi. die Februarii.

Rex. Pro operationibus apitd Wintoniain.—Mandatum est vicecomiti

Suht' quod operariis aule Wintonie, de quibus operationibus penes se